Ректору ГАОУ ВО МГПУ

И.М. Реморенко

ФИО_________________________

адрес_________________________

тел.__________________________

e-mail:________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас прикрепить меня в качестве соискателя степени

(педагогических/психологических/философских/филологических) наук на

кафедру ______________ института ______________ для подготовки

диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения

программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре.

Дата

Подпись